
 Znak; PM66. 410.2.2019 

 

       Zarządzenie Nr 8/2019 

          Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 66 

                                                      z dnia 20 marca 2019 r.  

 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie: 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, i 2500) oraz art. 154 ust. 1 pkt. 1 i art. 29 ust. 2  

pkt. 2, Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 

1000, 1290, 1669, i 2245).  

 Zarządzenia Nr 373/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 zarządza się, co następuje; 

 

§ 1.Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do    

Przedszkola Miejskiego nr 66 w Łodzi, na rok szkolny 2019/2020, zwaną dalej Komisją  

w składzie: 

 

1) Małgorzata Kielek         

2) Justyna Marciniak           

3) Karolina Urbaniak 

4) Monika Łukasiewicz 

5) Magdalena Kruk 

6) Katarzyna Rutowicz 

7) Urszula Szczepanek 

8) Marzena Polewska 

9) Daria Klimczak 

10) Katarzyna Piotrowska 

11) Izabela Dąbrowska 

12) Eunika Kaczmarek 

13) Paulina Zarzecka 

                       

§  2.  Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Małgorzatę Kielek 

§  3.  Zadania Komisji określa art.20 zb ust.2, art. 20zc ust.1-5 powołanej ustawy.  

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia        

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2019/2020.     

 

             Irena Walaszek 

............................................................... 

                                                                                    Podpis dyrektora  


